Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende a netti euro 
1.430.570,19 e cioè:

Liscate (MI), 14/11/2025

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Andrea Giuseppe Taddia

Certifica pertanto che, a termine dell'art Art 6 Documento Contratto d’appalto
si può pagare all'impresa la somma di Euro 105.072,17 (oltre IVA)
diconsi Euro centocinquemilasettantadue/17 

Il Responsabile dei lavori Arch. Carlo Cislaghi
Si attesta che l'impresa stessa ha assicurato i suoi operai presso: